<b>Articulus III.</b> —Quae conveniunt Christo per comparationem ad nos .....	209
Thesis 20. Humana Christi natura et quaelibet eius pars Verbo hypostatice unita uno eodemque patriae cultu absolute adorari debet quo Christi divinitas .....	209
Scholion 1. <i>De patriae adoratione minus perfecta circa Christi humanitatem quam circa eius divinitatem</i> .....	216
Scholion 2. <i>De adoratione hyperduliae circa Christi humanitatem</i> .....	217
Thesis 21. Devotio erga sacratissimum Cor Iesu tum excellens forma cultus humanitatis Christi tum totius christianae religionis summa dicenda est .....	218
Scholion 1. <i>De diverso modo quo theologi huius devotionis obiectum intelligunt</i> .....	231
Scholion 2. <i>De amore creato et increato, tamquam obiecto huius devotionis</i> .....	232
Scholion 3. <i>De cultu eucharistici Cordis Iesu</i> .....	232
Thesis 22. Christus est mediator Dei et hominum; est autem mediator secundum quod homo .....	233
Scholion. <i>Christus unus perfectus mediator</i> .....	237
<i>The Redemption</i> <b>LIBER II.</b> —De opere et passione Christi .....	238
<b>CAPUT I.</b> —De exitu Christi ex hoc mundo .....	238
<b>Articulus I.</b> —De ipsa passione .....	238
Thesis 23. In hypotesi condignae satisfactionis pro peccato praestandae, incarnatio absolute necessaria fuit .....	238
Scholion. <i>De possibilitate condigne satisfaciendi pro peccato veniali</i> .....	245
<b>Articulus II.</b> —De effectu passionis .....	246
Thesis 24. Christus passione sua hominibus meruit omnia dona sive gratiae sive gloriae .....	246
Scholion 1. <i>Quo tempore et quibus actibus Christus meruerit</i> .....	253
Scholion 2. <i>Relatio inter passionem et reliquos actus meritorios Christi</i> .....	253
Scholion 3. <i>Quaenam Christus sibi meruerit</i> .....	253
Scholion 4. <i>Utrum Christus angelis meruerit</i> .....	254
Scholion 5. <i>Utrum Christus Adamo ante lapsum meruerit</i> .....	254
Scholion 6. <i>De genere causalitatis quo Christi merita apud homines ante ipsius adventum viventes influxerint</i> .....	254
Scholion 7. <i>Utrum Christus hominibus dona naturalia meruerit</i> .....	255

	PAG.
Scholion 8. <i>Utrum praedestinatio ad gloriam sit ex meritis Christi</i> .....	255
Scholion 9. <i>Quoad praedestinationem ad gratiam efficacem</i> .....	256
Thesis 25. <i>Iesus Christus sua sanctissima passione Patri offenso satisfacit, ei exhibendo quantum exigebat recompensatio totius peccati generis humani</i> .....	256
Scholion 1. <i>Satisfactio vicaria</i> .....	266
Scholion 2. <i>Patris offensi caritas in Christi satisfactione</i> .....	267
Thesis 26. <i>Satisfactio, quam Christus passione sua Patri offenso obtulit, non solum fuit ab intrinseco condigna sed etiam superabundans</i> .....	267
Scholion 1. <i>De universalitate satisfactionis Christi</i> .....	271
Scholion 2. <i>De valore infinito satisfactionis Christi</i> .....	272
Scholion 3. <i>De iustitia vigente in Christi satisfactione</i> .....	273
Thesis 27. <i>Satisfactio quam Christus passione sua pro peccatis generis humani Patri offenso obtulit non sola divini honoris reparatio fuit sed etiam essentialiter, licet minus primariae, expiatio exstitit apud Dei iustitiam vindicativam; fuit, ergo, satisfactio per modum expiativae reparationis</i> .....	274
Scholion 1. <i>De aliis divinis attributis contra quae peccator offendit</i> .....	286
Scholion 2. <i>De actualitate huius doctrinae circa expiationem Christi</i> .....	286
Thesis 28. <i>Christus secundum quod homo est sacerdos, qui se ipsum obtulit in ara crucis in proprium sacrificium</i> .....	287
Scholion 1. <i>De forma qua Christus constituitur sacerdos</i> .....	295
Scholion 2. <i>De momento quo incepit Christi sacerdotium</i> .....	295
Scholion 3. <i>De aeternae duraturae sacerdotio Christi</i> .....	295
Scholion 4. <i>De genere sacerdotii ad quod Christi sacerdotium pertineat</i> .....	296
Scholion 5. <i>De sacrificio Christi a primo instanti vitae suae terrestri et durante tota hac vita</i> .....	296
Scholion 6. <i>De sacrificio Christi caelesti</i> .....	296
Scholion 7. <i>De efficacia sacrificiorum Veteris Testamenti</i> .....	297
Thesis 29. <i>Iesus Christus sanctissima sua passione nostram redemptionem operatus est</i> .....	297
Scholion 1. <i>De redemptione Universi</i> .....	304
Scholion 2. <i>Comparatio inter diversos aspectus sub quibus opus Christi descriptum est</i> .....	304
Scholion 3. <i>Passio Christi per modum efficientiae</i> .....	305
Scholion 4. <i>De descensu Christi ad inferos</i> .....	305
Scholion 5. <i>De resurrectione Christi</i> .....	306
Scholion 6. <i>De ascensione Christi</i> .....	307